柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕32 号

关于 2024 年端午节假期后勤保障工作安排的

通知

校属各单位：

根据学校 2024 年端午节放假工作安排，为做好后勤保障工

作，现就相关事宜通知如下：

一、热水供应方面

6 月 8 日至 6 月 10 日，只供应两个时段热水。

南校区供热水时段为：18:00-19:30、21:00-23:30；

北校区供热水时段为：16:30-19:00、20:30-23:30。

二、供餐方面

1.南校区二食堂、2 栋公寓楼临时供餐点以及北校区食堂正

常供餐；

2.南校区 3 栋公寓楼临时供餐点暂停供餐，6 月 11 日恢复

供餐。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 6 月 4 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 6 月 4 日印发